



این پروژه با تهیه نقشه شبکه‌های محققان و تیم‌های تحقیقاتی، به دنبال شناسایی صداها و کمتز شنیده شده، مثل دانشمندان زن است و هدف آن، شناسایی اعضای جانبی تیم، دستیاران، منتقدان و رقبا جهت انجام گفت‌وگو است.

آنلاین بایگانی صوتی کتابخانه انگلیس و دیگر پایانه‌های دیجیتال، در دسترس کاربران راه دور است.

مستند کردن علوم انگلیس

این روند، شامل جمع‌آوری و نمایش اطلاعات زندگی‌نامه، کتاب‌شناسی و بایگانی شده است و در منابع و مخازن، در دسترس عموم قرار دارد. مستندات قابل بایگانی دانشمندان نیز شناسایی می‌شود و تاجایی که مصاحبه‌شوندگان بر اساس مفاد قانون محافظت از داده‌ها و اصول قومی، با اعطای دسترسی به این اطلاعات موافق باشند، به منابع آنلاین عمومی مرتبط می‌شود. مصاحبه‌شوندگان از مشاوره کارشناسان کتابخانه انگلیس در مورد وضعیت مجموعه‌های شخصی بهره‌مند می‌شوند.

تاریخ جدید کتابخانه انگلیس، منبع شبکه‌ای علم

در این طرح، یک منبع شبکه‌ای جدید درون کتابخانه انگلیس تصور می‌شود که امکان دسترسی به گفت‌وگوهای تاریخ شفاهی را ممکن می‌کند و داده‌های گفت‌وگو را به دیگر موضوعات دیجیتال مربوطه پیوند می‌زند و به عنوان دروازه، برای منابع دیگر و دستاوردهای علمی عمل می‌کند.

نمایشگاه‌ها و آثار منتشر شده

مطالب گفت‌وگو، مشروط به رضایت مصاحبه‌شونده، این توانایی را دارد که در نمایشگاه‌های آبی کتابخانه (به صورت واقعی و مجازی)، در آثار صوتی و مکتوب و به عنوان منبع تمامی گویندگان، نویسندگان و کاربران منتشر شوند.

Notes

۱- ۱۹۹۶, Methuen

۲- کتابخانه انگلیس، موزه و بایگانی پست انگلیس، ۲۰۰۵

۳- سی‌میونه تورچتی، مرکز تاریخ علم، فناوری و پزشکی دانشگاه منچستر برای داستان‌های زندگی ملی، سپتامبر ۲۰۰۷

۴- حوزه‌های ریاضیات، فیزیک ریاضی، کیهان‌شناسی، اخترشناسی، آمار و فیزیک انرژی بالا

www.cadensa.bl.uk ۵

www.bl.uk-6

محققان امکان استفاده کامل از آن‌ها را داشته باشند، اما در صورتی که مصاحبه‌هاوی مطالب محرمانه باشد، ممکن است آن‌ها درخواست کنند که بخشی از مصاحبه یا تمام آن برای چند سال منتشر نشود. در این پروژه، علاوه بر مصاحبه‌های صوتی عمیق در مورد تاریخ زندگی، هم‌چنین از برگزاری «سمینار اظهارات» استفاده می‌شود. این سمینار، کمک می‌کند تا شرکت‌کنندگان برای تعمق گروهی در مورد خاطراتشان و بررسی گزارش‌های متعدد با متعارض جمع شوند. هم‌چنین، بخش‌های برجسته‌ای که مصاحبه‌ها افشا می‌کند با چند فایل ویدیویی همراه می‌شود که تجهیزاتی خاص، وضعیت جغرافیایی خاص و نقاط عطف کلیدی را مستند می‌کند. این پروژه با تهیه نقشه شبکه‌های محققان و تیم‌های تحقیقاتی، به دنبال شناسایی صداها و کمتز شنیده شده، مثل دانشمندان زن است و هدف آن، شناسایی اعضای جانبی تیم، دستیاران، منتقدان و رقبا جهت انجام گفت‌وگو است.

خروجی پروژه‌ها

بایگانی

تمام گفت‌وگوهای ضبط شده پروژه به عنوان بخشی از مجموعه‌های کتابخانه انگلیس تا ابد بایگانی می‌شود. نسخه‌های دیجیتال هر گفت‌وگو عمیق در کتابخانه قابل استفاده است و از طریق کاتالوگ



تیم گفت‌وگوهای ضبط شده پروژه به عنوان بخشی از مجموعه‌های کتابخانه انگلیس تا ابد بایگانی می‌شود. نسخه‌های دیجیتال هر گفت‌وگو عمیق در کتابخانه قابل استفاده است